Ofício Vereador Nº 903/2019
São Roque, 15 de outubro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Obras reparos no calçamento do Centro Esportivo Profº. Antonio José Ribeiro da Silva, Avenida Bandeirantes.

Tal pedido se faz justo e necessário em virtude da necessidade de reparos nos seguintes lugares: fundo de um dos gols da quadra (ao lado do banheiro); tampa da caixa existente entre o prédio e a Rua Tibério Justo da Silva e calçamento entre a Av. Bandeirantes e a Rua Monsenhor Antonio Pepe. As especificações dos locais estão nas fotos em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2019 - 12:12 7071/2019